
Zarządzenie Nr 151/2015  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 10 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2015 rok Gminy Celestynów  
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
zarządzam, co  następuje:  

 
§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetowych na 2015 rok, zgodnie                            
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetowych na 2015 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                      mgr Witold Kwiatkowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 151/2015 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 10 grudnia 2015 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów: 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju 
Regionalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FCR-I-3111-
17.184.2015 z dnia 27 listopada 2015 roku zwiększa się dochody na realizację własnych 
zadań bieżących o kwotę 100,00 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale  85213- 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju 
Regionalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FCR-I-3111-
17.183.2015 z dnia 27 listopada 2015 roku zwiększa się dochody na realizację własnych 
zadań bieżących o kwotę 1.080,00 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale  85216- 
Zasiłki stałe; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju 
Regionalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FCR-I-3111-
17.186.2015 z dnia 27 listopada 2015 roku zwiększa się dochody na realizację własnych 
zadań bieżących o kwotę 15.000,00 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale  85219- 
Ośrodki pomocy społecznej. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4040 o kwotę 2.000,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4170 o kwotę 2.000,00 
zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4440 o kwotę 2.811,00 zł oraz 
w rozdziale 75095 § 4440 o kwotę 2.318,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki 
bieżące w rozdziale 75023 § 4210 o kwotę 5.129,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75095 § 4300 o kwotę 5.081,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75075 § 4210 o kwotę 4.000,00 
zł z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz w rozdziale 75075 § 4300 o kwotę 
1.081,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75412 § 4270 o kwotę 100,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75412 § 4430 o kwotę 100,00 zł 
z przeznaczeniem na różne opłaty i składki; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 85154 § 4300 o kwotę 256,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85154 § 4210 o kwotę 256,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup materiałów; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju 
Regionalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FCR-I-3111-
17.184.2015 z dnia 27 listopada 2015 roku zwiększa się wydatki o kwotę 100,00 zł 
w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale  85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 



społecznej, § 4130- Składki na ubezpieczenie zdrowotne z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju 
Regionalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FCR-I-3111-
17.183.2015 z dnia 27 listopada 2015 roku zwiększa się wydatki o kwotę 1.080,00 zł 
w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale  85216- Zasiłki stałe, § 3110- Świadczenia 
społeczne z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych; 
- na podstawie pisma Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów, Certyfikacji i Rozwoju 
Regionalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FCR-I-3111-
17.186.2015 z dnia 27 listopada 2015 roku zwiększa się wydatki zł w dziale 852- Pomoc 
społeczna, rozdziale  85219- Ośrodki pomocy społecznej, § 4010- Wynagrodzenia 
osobowe pracowników o kwotę 14.000,00 zł oraz w § 4110- Składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe i składki 
od nich naliczone; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92105 § 4300 o kwotę 800,00 zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92105 § 4170 o kwotę 800,00 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe. 
 
 


